מדינת ישראל

משרד האוצר - אגף שוק ההון, ביטוח וחיסכון

ט"ו בכסלו התשע"ג
29 בנובמבר 2012

חוזר ביטוח 2012-1-5
סיווג: חיים

מקדמי קצבה המגלמים הבטחת תוחלת חיים

בתוקף סמכותי לפי סעיף 2(ב) לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981 ולאחר התייעצות עם הועדה המייעצת, להלן הוראותיי.

1. כללי

תכניות לביטוח חיים משולבות בחיסכון המשוקות כיום על ידי חברות ביטוח, כוללות מקדמי המרה לקצבה המגלמים הבטחת תוחלת חיים (להלן: "מקדמי קצבה"). מקדמי קצבה נקבעים מראש - במועד הוצאת התכנית - ואינם ניתנים לעדכון גם כשמתארכת תוחלת החיים מעבר לצפוי.